T.C.

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ
20..…/20..… Eğitim-öğretim yılı ………………. dönemine ait Enstitümüz Eğitim-Öğretim

programına uygun olarak yaptığım sınavlara ait bilgiler aşağıya çıkarılmıştır.

Gereğini arz ederim.











…../…../20….











İMZA

ÖĞRETİM ÜYESİNİN

Ünvanı, Adı Soyadı

:

Anabilim Dalı ve Görevi
: SDÜ Müh.Fak./

	S. NO
	DERSİN ADI
	BÖLÜMÜ
	ÖĞR.

SAY.
	SINAV TARİHİ
	GÖSTERGEYE ESAS OLACAK KATSAYI
	AÇIKLAMALAR

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	


U Y G U N D U R

       …../…../20….


             ...../…../20….

                       …../…../20….

Doç.Dr. Sıtkı BAYTAK

Ayşe ARMAĞAN
        Doç.Dr. Mehmet Cengiz KAYACAN
Anabilim Dalı Başkanı

  Enstitü Sekreteri


  Enstitü Müdürü
